Nr. 3. Inc.: Omnes qui transitis per viam attendite (Lam. 1). Quia omni viatori saluberrimum est saepe recolere Christi passionem

Nr. 4. Inc.: In prioribus tribus sermonibus dixi de tribus quae mihi videntur a quolibet fideli in Christi

Nr. 5. Inc.: Cum dominus egressus esset ad montem Oliveti

Nr. 6. Inc.: Impiorum Iudeorum crudelitas

Nr. 7. Inc.: Dum penderet mediator noster in ara

[87], 246v-266v = Nr. 4

<Godefridus de Franconia:> Palladius abbreviatus (I: Liber des plantatione arborum)

Inc.: Modus insertionis arborum usitator et magis communis talis est

Cod. 88

Pap.

Melk (?), 1490

G: Rudolf Wolkan: Aus österreichischen Handschriftenkatalogen. III: Aus den Handschriften des Benediktinerstiftes Seitenstetten. *Österreichische Zeitschrift für Bibliothekswesen* 3. Folge 1 = 17 (1913) 2-7, 186-194, hier: 187.

Joachim F. Angerer: Caeremoniae regularis observantiae sanctissimi patris nostri Benedicti ex ipsius regula sumptae, secundum quod in sacris locis, scilicet Specu et monasterio Sublacensi practicantur (*Corpus Consuetudinum Monasticarum* 11,1-2). Siegburg 1985, XCIII f.

[88], 1-156 = Nr. 1

Breviarium caeremoniarum monasterii Mellicensis (Textus y) (Ed.: J. F. Angerer, Breviarium caeremoniarum monasterii Mellicensis [*Corpus consuetudinum monasticarum* 11,2]. Siegburg 1987, 7-251).

Inc.: Quamvis beatissimi patris nostri Benedicti regula... Omni itaque tempore quando bis manducatur

Expl.: (Datierung) Explicant ceremonie observancie regularis etc. 1490.

[88], 157-199 = Nr. 2

De acolytorum et candelariorum officiis in coenobio Mellicensi Tit.: Hic infra conscripta sunt ea que acolitos atque candelarios in suis officiis respiciunt iuxta practicam et consuetudinem huius monasterii Mellicensi

Inc.: Pulsato signo primo ad vesperas

[88], 200-209 = Nr. 3

Festa abbatis et priorum etc. in monasterio Mellicensi

Expl.: (Datierung) 1490 pridie Ydus Augusti [12.8.1490] ista post diligentem et multiplicem previam deliberationem conventionaliter conclusa sunt.

[88], 200-209 = Nr. 3[.2]

Breviarium caeremoniarum monasterii Mellicensis: Agenda pro defunctis in monasterio Mellicensi (Ed.: Hisch 1972, 28-32). (Vgl. auch Angerer 1985, II 219 f.).

[88], 210-231 = Nr. 4

Memoriale visitationis Mellicensis 1451 factae

Tit.: Visitatio Mellicensis facta anno 1451 festo purificationis beatae Mariae virginis

Inc.: In Christi nomine amen. Anno domini millesimo quadragecentesimo primo decima nona Ianuarii. Memoriale visitationis huius monasterii per commissarios domini papae factae anno domini 1451 circa festum purificationis Mariae. Quia multa in visitationibus dici solent